《天津寧河縣生物質發電項目可行性研究報告》（ 2014 -1629ax-02），認為天津寧河

縣生物質發電項目在技術上是可行的，在經濟上是合理的，尤其在節能和環保

方面具有顯著效益。

（三）蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目

蚌埠項目位於安徽省蚌埠市，生活垃圾處理規模為 1,500噸╱日，分兩期建

設，其中一期規模日處理生活垃圾 1,000噸。一期工程規模選配二台 605 t / d焚燒

爐，一台 25MW汽輪發電機組，年處理能力約 44.165萬噸；二期增加建設一條

750 t / d的垃圾焚燒生產線和一台 15MW的汽輪發電機組。基建一次完成，設備

分期進行。項目建設規模總投資預計為 50,401.45萬元，計劃工期為 22個月。項

目全部建成後預計年處理垃圾71.54萬噸。

董 事 會 函 件

– 10 –

2015年 9月，中國核電工程有限公司出具《蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目

可行性研究報告》，認為蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目具有較好的財務狀況和

抗風險能力，具備良好的經濟效益，而且社會效益和環境效益顯著。

八、承諾函

根據中國證監會要求，本公司須就在首次公開發行A股股票並上市過程中所作

出的各項承諾之履行事宜及對招股說明書的記載及陳述出具承諾函，具體承諾函內

容見附錄十四關於回購新股（A股）股票及損害賠償的承諾函及附錄十五關於各項承

諾之履行的承諾函。

九、填補被攤薄即期回報措施

國務院辦公廳於二零一三年十二月二十五日發佈《國務院辦公廳關於進一步加

強資本市場中小投資者合法權益保護工作的意見》，提出：「公司首次公開發行股

票、上市公司再融資或者併購重組攤薄即期回報的，應當承諾並兌現填補回報的具

體措施。」

本公司就發行A股事項對攤薄即期回報進行了影響分析，並提出了填補被攤薄

即期回報的措施，於發行A股後生效。

本次發行攤薄即期回報及建議填補措施議案全文載於本通函附錄十六。

十、進行建議A股發行的理由及好處

倘建議A股發行得以完成，將增強本公司的企業形象並為本公司的業務發展提

供新的融資渠道，並為上文「首次公開發行A股募集資金運用」一段所述的項目提供

財務資源，以提升本公司的持續發展能力和核心競爭力，有助本公司的長期發展。

董事認為建議A股發行符合本公司及股東的整體利益。

董 事 會 函 件

– 11 –

十一、建議A股發行對本公司股權架構的影響

下表概述本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨建議A股發行完成後（假設

由最後實際可行日期起至（包括該日）發行A股之日止本公司並無發行其他H股、內

資股或A股）的股權架構：

最後實際可行日期

每股面值人民幣1.00元的

股份數目

完成建議A股發行當時每

股面值人民幣1.00元的股

份數目

% %

內資股

—現有 640,640,208 61.31% 640,640,208 55.17%
—將發行A股 — — 116,200,000 10.01%

H股

—公眾 404,359,792 38.69% 404,359,792 34.82%

總計 1,045,000,000 100.00% 1,161,200,000 100.00%

董事及其他關連人士將向公司承諾他們本人和聯繫人士不會認購新A股。公司

不會發行新A股予關連人士（包括其聯繫人士）。

本公司將確保於建議A股發行完成後符合最低公眾持股量規定。

本公司於最後實際可行日期前十二個月並無進行任何集資活動。

董 事 會 函 件

– 12 –

十二、2013年度、2014年度及2015年度發生的關聯交易進行確認

根據建議A股發行的規定，將於臨時股東大會提呈一項普通決議案，以審議並

批准本公司 2013年度、 2014年度及 2015年度發生的關聯交易，有關關聯交易的詳細

情況載於本通函附錄十七。概無該等交易須遵守香港上市規則項下的呈報、公告及

╱或獨立股東批准規定。

十三、建議委任董事

於二零一六年三月一日舉行之董事會會議，董事會已批准有關委任郭燚濤先生

為非執行董事的建議。

根據公司章程，建議委任董事須經股東批准。有關建議將以普通決議案方式於

臨時股東大會提呈，以供股東考慮及批准。

董事會認為，郭燚濤先生的專業及業務經驗將為本集團業務帶來其他視野，並

提高本公司的企業管治水平。

有關郭燚濤先生的履歷載於本通函附錄十八。

十四、一般資料

本公司將召開臨時股東大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會，以尋

求股東批准建議A股發行及其他相關議案。為使建議A股發行得以落實，於臨時股

東大會提呈的決議案第1項至第18項及H股類別股東大會及內資股類別股東大會提呈